
Pokal Bezirk Rhein-Neckar 2016/17

Schüler Pokal A
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schwarz, Dominik, Mobil: 01575-4440621, flaad@yahoo.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.12.2016 14:00 v 201 TTV Weinheim-West II TTC 1946 Weinheim 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

11.12.2016
11.12.2016

10:00 v
10:00 v

101
102

TTF Hemsbach
TTV Weinheim-West II

TTV Weinheim-West
TTC 1946 Weinheim

0:4
2:4
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